



CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION  
SALUD Y ATENCION DE MENORES  
TALAGANTE  
RUT. 69.071.801-4  
BALMACEDA 1356 - TALAGANTE  
FONO FAX : 8153313

Estado: AP  
Etapa: SR  
Fecha Emisión: 01/10/2018  
Fecha Entrega: 05/10/2018

Orden de Compra

Nº OC: 22268

Nombre: PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.  
Dirección: LAS ROSAS Nº5757  
Comuna: CERRILLOS  
Teléfono: 8206175

R.U.T.: 96.556.940-5

| Cantidad | U. Med. | Descripción                                   | P.Unit Neto | Descuento | Valor Total Neto |
|----------|---------|-----------------------------------------------|-------------|-----------|------------------|
| 200.     | UNI     | ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. VERDE OSCURO       | 194         |           | 38,800           |
| 20.      | UNI     | CINTA EMBALAJE 48x40 MT TRANSPARENTE          | 219         |           | 4,380            |
| 10.      | UNI     | DOBLE CLIPS NEGRO 1-25 X 12 UN B              | 207         |           | 2,070            |
| 10.      | UNI     | DOBLE CLIPS NEGRO 3/4 19MM X 12 UNI.          | 155         |           | 1,550            |
| 4.       | UNI     | SOBRE AMERICANO BLANCO 10 X 23 80 GR 50 UND   | 682         |           | 2,728            |
| 3.       | UNI     | SOBRE SACO OFICIO BLANCO B-24 25 X 36 50 UNID | 2,471       |           | 7,413            |
| 3.       | UNI     | CALCULADORA BASICA ESCR./S CASIO MS-120       | 6,819       |           | 20,457           |
| 10.      | UNI     | ADHESIVO BARRA 40 GR. PRITT STIC FIX          | 816         |           | 8,160            |
| 7.       | UNI     | ELASTICO BLANCO BOLSA 1.000 GRS.              | 2,099       |           | 14,693           |
| 12.      | UNI     | DESTACADOR TRATTO TIPO LAPIZ FLUOR AMARILLO   | 226         |           | 2,712            |
| 2.       | UNI     | VISORES TERMODOBLADOS SOCOMISCH PQT/50        | 624         |           | 1,248            |
| 200.     | UNI     | CARPETA COLGANTE METAL TORRE STAND.           | 153         |           | 30,600           |
| 5.       | UNI     | TAMPON DACTILAR NEGRO                         | 444         |           | 2,220            |
| 5.       | UNI     | DEDOS DE GOMA Nº11 AZUL                       | 59          |           | 295              |
| 5.       | UNI     | DEDO GOMA Nº 13 VERDE                         | 59          |           | 295              |
| 5.       | UNI     | CUADERNO UNIV. E/D 150 HJ M7 TRIPLE 3         | 1,852       |           | 9,260            |
| 10.      | UNI     | CLIPS Nº1 KILO PUNTA REDONDA PEDIN            | 2,406       |           | 24,060           |
| 20.      | UNI     | CLIPS METALICOS 80MM PEDIN PUNTA REDONDA      | 692         |           | 13,840           |
|          | -       | -                                             | -           | -         | -                |
|          | -       | -                                             | -           | -         | -                |

Item del gasto: S.E.P. 10%.-

Área: EDUCACION

Centro Costo: S.E.P. - ADMINISTRACION CENTRAL

Encargado(a) de la Adquisición: Eugenio Jorquera Diaz (12608)

Firma y Timbre  
Jefe Administrativo

|             |         |
|-------------|---------|
| Sub Total   | 184,781 |
| Descuento 1 |         |
| Descuento 2 |         |
| Afecto IVA  | 184,781 |
| Exento IVA  |         |
| Neto        | 184,781 |
| IVA         | 35,108  |
| Total       | 219,889 |